03
Ministério da Educaçâo

Universidade Teenolôgiea Federal do Paraná
Campus Londrina

Portaria no 118. de 30 de maio de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando o § 40 do artigo 10 e Anexo 111 da Lei n° 11.091/2005;

considerando o Processo n°. 23064.002754/2016-21, da Coordenadoria.
de GestAo de Recursos 1-lumanos;

RESOLVE

conceder, a partir de 30 de maio de 2016. Progressão por Capacitação
Profissional a LAURA LAHR LOURENCO JANLASKI, matricula SIAPE no 1970642,
lotada no DEPARTAMENTO ACADEMICO DE ALIMENTOS - DAALM-LD, ocupante do
cargo efetivo de TECNICO DE LABORATORIO AREA, NIvel de Classificáçao D, do NIvel
de Capacitacäo 3, Padrao de Vencimento 03, para o NIvel de Capaeitação 4, conforme
consta no processo suprarnencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSI1U IMAMURA
do Camibus Londrina